
wybory.gov.pl

FREKWENCJA Z GODZ. 12:00
13 PAŹDZIERNIKA 2019 r.

WYBORY DO SEJMU I SENATU 2019



wybory.gov.pl

WYBORY DO SEJMU I SENATU 2019
Frekwencja w Polsce 12:00

Liczba osób uprawnionych do udziału w wyborach, tj. liczba osób ujętych w spisach 
wyborców �w obwodach, z których otrzymano dane wyniosła 29 546 182

Wydano karty do głosowania 5 359 654 osobom uprawnionym, co stanowi 18,14% 
�w stosunku do liczby osób uprawnionych do udziału w tych wyborach
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Województwo

kart wydanych
366 20016,34%

dolnośląskie
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Województwo

kart wydanych
278 55917,73%

kujawsko-pomorskie
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Województwo

kart wydanych
306 08318,38%

lubelskie
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Województwo

kart wydanych
119 75115,59%

lubuskie
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Województwo

kart wydanych
352 54418,32%

łódzkie
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Województwo

kart wydanych
555 68021,13%

małopolskie
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Województwo

kart wydanych
797 36919,16%

mazowieckie
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Województwo

kart wydanych
117 37215,26%

opolskie
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Województwo

kart wydanych
338 64320,26%

podkarpackie
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Województwo

kart wydanych
184 22120,19%

podlaskie
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Województwo

kart wydanych
293 61816,85%

pomorskie
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Województwo

kart wydanych
639 86518,52%

śląskie



wybory.gov.pl

WYBORY DO SEJMU I SENATU 2019
Frekwencja w Polsce 12:00

Województwo

kart wydanych
166 55916,88%

świętokrzyskie
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Województwo

kart wydanych
185 50117,01%

warmińsko-mazurskie
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Województwo

kart wydanych
445 90316,68%

wielkopolskie
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Województwo

kart wydanych
211 78616,49%

zachodniopomorskie
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Dolnośląskie
Kujawsko-pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie

Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

366 200
278 559
306 083
119 751
352 544
555 680
797 369
117 372

338 643
184 221
293 618
639 865
166 559
185 501
445 903
211 786

16,34
17,73
18,38
15,59
18,32
21,13
19,16
15,26

20,26
20,19
16,85
18,52
16,88
17,01
16,68
16,49

%
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%
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%
%
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Liczba wydanych kart Liczba wydanych kart
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Białystok
Bydgoszcz
Gdańsk
Gorzów Wielkopolski
Katowice
Kielce
Kraków
Lublin
Łódź

Olsztyn
Opole
Poznań
Rzeszów
Szczecin
Toruń
Warszawa
Wrocław
Zielona Góra

45 717
53 125
48 101
16 174
42 485
28 313
116 921
50 718
99 118

25 661
17 965
78 442
29 472
54 638
30 277
283 710
90 811
20 956

21,05
20,63
13,60
17,71
19,00
19,02
19,73
19,77
18,98

20,15
18,42
19,35
19,94
18,57
20,35
20,73
18,33
20,20
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%
%
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Liczba wydanych kart Liczba wydanych kart
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W stosunku do liczby uprawnionych najwięcej wyborców wzięło udział w głosowaniu  

w gm. Cisna, powiat leski, województwo podkarpackie – 35,91%

W stosunku do liczby uprawnionych najmniej wyborców wzięło udział w głosowaniu  

gm. Krzęcin, powiat choszczeński, województwo zachodniopomorskie – 8,35%
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16,34%

17,73%

16,49%

16,85%
17,01%

20,19%

18,38%

20,26%
21,13%

16,88%

18,32%

16,68%
19,16%

15,59%

15,26%

18,52%


